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[søke tilgivelse] 

 

Kjære troende! 

I verset jeg har lest beordrer vår 

Allmektige Herre slik; «Og de er slik at hvis 

de begår noe umoralsk eller gjør seg selv 

ondt, kommer de Allah i hu og ber om 

tilgivelse for syndene sine. Og hvem tilgir 

syndene unntatt Allah? Og de driver ikke på 

videre med vilje i de syndefulle handlingene 

som de har utført.» [1] I hadithen jeg har lest 

sier Allahs sendebud (fvmh.) slik; «Hvis en 

person begår en synd og deretter utfører en 

god wudu, og deretter reiser seg, ber to 

rak'ahs og ber Allah om tilgivelse, så vil 

Allah helt sikkert tilgi den personen.» [2] 

Ærede troende! 

Den allmektige Allah skapte 

mennesker med en struktur som er forskjellig 

fra andre skapninger; Allah har skapt 

mennesket med et potensial for både godt og 

vondt. Det som kreves av mennesket er å alltid 

vende seg til det gode, og å oppnå lykke i 

denne verden og i det hinsidige ved å leve et 

liv i tråd med Allahs og hans sendebuds ordre 

og forbud. Imidlertid blir mennesker drevet til 

synd fra tid til annen, bevisst eller ubevisst, 

grunnet sine svakheter og miljøpåvirkninger. 

"Tawbah og istighfar" gitt av den allmektige 

Allah til sine tjenere er en barmhjertighetsdør 

for å bli kvitt denne situasjonen. Tawbah og 

istighfar er tjenerens anger for sin synd ved å 

være fast bestemt på å ikke vende tilbake til 

den synden igjen, og at tjeneren ber Allah om 

å tilgi ham.  

Tawbah og istighfar er midler for 

tjeneren til å kommunisere med sin Herre. Så 

la oss gjøre tawbah og istighfar til en del av 

vårt daglige liv. Uansett hvor mange synder en 

person begår, bør han ikke falle i fortvilelse, og 

heller bør utnytte denne muligheten som Allah 

har gitt ham. Vår profet sier; «En som gjør 

tawbah for sine synder, er som en syndfri 

person.» [3]  

Kjære troende! 

Vi står foran tre måneder med et klima 

av barmhjertighet og tilgivelse. Priset være 

Allah den allmektige, som brakte oss til disse 

velsignede dagene. De tre månedene, som 

inkluderer Rajab, Shaban og Ramadan, 

begynner med Ragaib-natten. Det fortsetter 

med Miraj og Berats-natten. Den når sitt 

høydepunkt med Qadir-natten; natten som er 

bedre enn tusen måneder. Den er kronet med 

Ramadan-høytiden [Eid al-Fitr], som styrker 

vår enhet og solidaritet, og øker vår kjærlighet 

og hengivenhet. De tre hellige månedene er vår 

velsignede gjest, som vi ser frem til og ønsker 

velkommen til våre hjerter. Natten som 

forbinder torsdag til fredag neste uke er 

Ragaib-natten, som er full av velsignelser. 

Denne natten minner oss om at den virkelige 

gevinsten i vårt flytende liv er å vende oss til 

Allah, den allmektige, og holde vårt 

tilbedelsesløfte.  

Kjære troende! 

Jeg avslutter min khutba med vår 

profets (fvmh.) bønn fra da han ønsket 

velkommen de tre hellige månedene; «O 

Allah! Gjør månedene Rajab og Sha'ban 

velsignet for oss, og bring oss til måneden 

Ramadan.» [4] 
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